02.02.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационноЙ подком иссии по итогам п роведен ия аккредИтацИИ
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Н. В. Соколова

128
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Е. А. Гусарук

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. А. Панфилова
Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. А. Василенко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Дацюк
(И.О. Фамилия)

Р. Ч..Щзетль
(И.О. Фамилия)

О. В. Корниенко
(И,О. Фамилия)

К. И. Лымарев
(И.О. Фамилия)

с. И. Лычаная

М. к. Москаленко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Опацкая
.О. Фамилия)

Фамилия)

Ю. С. Турубарова

состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.о4.2024 Ns2

Повестка заседания:

'1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктами 1о7 И 115 Положения об аккредитации специалистов,

угвержденных прЙказом МинистерствоМ здравооХранения Российской Федерации от 28

октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

о. Н. Пивень

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

Мамардашвили Ирина Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Середа Анастасия Федоровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Степина Надежда Клавдиевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

Н, В. Соколова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Панфилова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Гусарук
(И.О. Фамилия)

Г. А. Агафонова

Е. А. Василенко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Дацюк

(И.О. Фамилия)

М. к. Москаленко

Т. Н. Опацкая

о. Н. Пивень
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Турубарова
(И.О. Фамилия)

2

(подпись)